
 

 

Uchwała nr 27/X/2020/ZO 

 Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 23 października 2020 r. 

 

 

w sprawie: przedłożenia i zatwierdzenia uchwał Prezydium Zarządu Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

 

 

Na podstawie § 48 pkt 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r. Zarząd Okręgu PZW Okręg we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały podjęte przez Prezydium 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu w dniach 30 września 2020 

r. oraz 12 października 2020 r.: 

 Nr 17/IX/2020/PREZYDIUM Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we 

Wrocławiu w sprawie zakupu komputera dla Kolegium Sędziowskiego 

 nr 18/IX/2020/PREZYDIUM Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we 

Wrocławiu w sprawie: uchylenia uchwały Zarządu Koła nr 79 „Wir”, 

 nr 19/IX/2020/PREZYDIUM Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we 

Wrocławiu w sprawie wyrażenia zgody na organizację zawodów o „Puchar Trapera” 

 nr 20/IX/2020/PREZYDIUM Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we 

Wrocławiu w sprawie: odpisu z tytułu składki członkowskiej dla jednostek 

terenowych Okręgu, 

 nr 21/IX/2020/PREZYDIUM Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we 

Wrocławiu w sprawie wyrażenia zgody na organizację zawodów dla zawodników 

„Polskiej Ligi Wędkarstwa Spławikowego” 

 nr 23/X/2020/PREZYDIUM Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we 

Wrocławiu w sprawie dofinansowania obchodów z okazji 65 rocznicy powstania Koła 

nr 23 Trzebnica 

 nr 24/X/2020/PREZYDIUM Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we 

Wrocławiu w sprawie wsparcia organizacji pracy Koła nr 23 Trzebnica z młodzieżą 

 nr 25/X/2020/PREZYDIUM Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego 

Okręg we Wrocławiu w sprawie: wniosku o nadanie srebrnej odznaki - „Zasłużony 

Strażnik Społecznej Straży Rybackiej", 

 nr 26/X/2020/PREZYDIUM Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we 

Wrocławiu w sprawie przyznania nagród dla Komendantów Społecznej Straży 

Rybackiej 

 nr 27/X/2020/PREZYDIUM Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego 

Okręg we Wrocławiu w sprawie: wprowadzenia systemu elektronicznego głosowania 

uchwał Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu. 

 nr 28/X/2020/PREZYDIUM Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we 

Wrocławiu w sprawie wykonania studni głębinowej wraz z operatem wodnoprawnym 

na terenie Ośrodka Zarybieniowego w m. Szczodre 



 nr 29/X/2020/PREZYDIUM Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we 

Wrocławiu w sprawie zatwierdzenia decyzji Prezesa ZO nr 1/X/2020 z 05.10.2020 r. 

w sprawie organizacji zawodów przez Koło nr 25 „Wołów” 

 nr 30/X/2020/PREZYDIUM Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we 

Wrocławiu w sprawie organizacji zawodów wędkarskich przez Koło nr 25 „Wołów” 

w dniu 25.10.2020 r. w miejscowości Ścinawa. 

 nr 31/X/2020/PREZYDIUM Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we 

Wrocławiu w sprawie zakupu sprzętu do koszenia roślinności wodnej na akwenach w 

Okręgu wrocławskim. 

 nr 32/X/2020/PREZYDIUM Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we 

Wrocławiu w sprawie zakazu organizacji zawodów wędkarskich w Okręgu 

wrocławskim od dnia 26.10. 2020 r. 

 nr 33/X/2020/PREZYDIUM Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we 

Wrocławiu w sprawie przyznania nagród za trud pracy włożony w organizowanie 

wędkarskiej działalności sportowej w 2020 r. na rzecz Okręgu. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


